quidem Legis vox est. Sed attende etiam ad senten-  
 tiam Romani. Subjungit enim: Hoc est primum ac <sup>maxi</sup> ~~pr~~  
primum praeceptum. Ut adeo pietatem primum Dei cultum, prout  
 in lege prescriptus, primum ac ~~prae~~ maximum prae-  
 ceptum appellet. Quanquam quid ~~ex~~ necesse erat hoc ferre  
 fragium, Majoratenque eam tribuere cultui Mosaiico  
 si noverat Salvator a patre suo eundem praeceptum esse?  
 ipsa ea lex in se, si quis consideret, qui <sup>esse</sup> ~~composit~~  
 optimo atque divino instinctu non plena? Plena pri-  
 mo Philosophia, quae Deum creatorem, omniumque benefici-  
 um authorem cognosci, atque ante omnia amari vult?  
 Quam oim alium magis debebat [~~am~~ ~~nos~~ sciri atque amari]  
 quam tam sollicitum curatorem, qui ex nihilo [nos] suscita-  
 rat? Qui non tota anima, toto corde, toto intellectu?  
 Quae autem dabit a uxietate, ac venerabunda disceptatione co-  
 munionum, ac velut totum consecratum ei, qui corda reusque  
 praeceperat, ~~creare~~ ~~Romani~~ debebat hoc <sup>debita</sup> amoris officii-  
 um? ~~quod~~ ~~debet~~ <sup>inducit</sup> quod alit atque tutatur, quod periculi  
 non rejicit, sed proprium filium, non divulsam unquam  
 sua paterno, misit, ut in carnis inter homines vesca-  
 retur; qui quidem tantae cure sibi habuit patris ve-  
 neratatem, ut non solum carnem sanguinemque nobis con-  
 mune gerere, parique, ut nos, ratione, honore, ~~per~~ ~~perita~~  
 excepto, appellari, sed et crucis, mortisque sufferere sup-  
 plicium ~~potest~~ velle, per quae adeo, qui collapsus erat,  
 [Romani] resurrexit, majorique, quam quae fuerat antehac,  
 gloria affectus est? Pro his ergo ~~omnibus~~ atque hu-  
 manis generis alijs omnibus, annon oportet toto corde  
 anima ac mente horum authorem diligere? Hoc praeceptum  
 qui non salutare, neque